dwadzieścia) Nagród w Loterii. 

2. Lista nagród w Loterii: 

1) Nagrodę I stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) voucher do biura podróży Itaka o wartości 8 000,00 

zł brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną  

w wysokości 889,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Łączna 

wartość Nagrody głównej to 8 889,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100); 

2) Nagrody II stopnia stanowią 2 (słownie: dwa) vouchery do biura podróży Itaka o wartości 

jednostkowej 4 000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) wraz z dodatkową 

nagrodą pieniężną w wysokości 444,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści cztery złote 00/100). 

Całkowita wartość Nagrody II stopnia to 4 444,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące czterysta 

czterdzieści cztery złote 00/100). Łączna wartość Nagród II stopnia to 8 888,00 zł (słownie: 

osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100); 

3) Nagrodę III stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) tablet marki Samsung o wartości 800,00 zł brutto 

(słownie: osiemset złotych 00/100); 

4) Nagrodę IV stopnia stanowi 1 (słownie: jedno) urządzenie do mikrodermabrazji diamentowej i

[...]

12) Nagrodę XII stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) voucher na zakupy w sklepie Empik o wartości 

300,00 zł brutto (słownie: trzysta złotych 00/100); 

13) Nagrodę XIII stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) zestaw klocków Lego “Hibiskus” o wartości 

299,00 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100); 

14) Nagrodę XIV stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) walizka kabinowa marki Puccini o wartości 

280,00 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100); 

15) Nagrodę XV stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) zestaw produktów marki Rituals o wartości 

279,00 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100); 

16) Nagrodę XVI stopnia stanowi 1 (słownie: jedna) mata do akupresury marki Akumata Eco  

o wartości 249,00 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych 00/100); 

17) Nagrodę XVII stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) ekspres do kawy marki DeLonghi o wartości 

249,00 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych 00/100); 

18) Nagrodę XVIII stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) kubek termiczny marki Stanley o wartości 

230,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści złotych 00/100); 

19) Nagrodę XIX stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) saturator do wody marki BRITA o wartości 212,00 

zł brutto (słownie: dwieście dwanaście złotych 00/100). 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 24 795,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 

siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani do 

zastrzeżenia otrzymania jej ekwiwalentu pieniężnego lub rzeczowego. 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1-2 powyżej, nie jest wydawana do rąk